Âl áicwõ»
< A C,Em 3.$ / l)J,Estado do Rio de Janeiro

iüm Câmara Municipal de Cabo Frios» + PREStf^lma!IBP»1

\ NffQ fy

Em 16 de Fevereiro de 1996Indicação N9 0010/96

% SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, A PAVIMENTAÇÃO DA
RUA DO FORNO LOCALIZADA NO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA

‘■L
,'í-
• ....

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

S I N D I C 0 à Douta Mesa, na forma regimental, envio
de expediente ao Exm9 senhor Prefeito Municipal, solicitando a
pavimentação da Rua do Forno localizada no Bairro Jardim
Esperança.

4

SALA DAS SESSSES, 16 de Fevereiro de 1996.

Luiz ^nOorrro—de^xMei-o
Vereador A Autor

Cotias

JUSTIFICATIVA

A Rua do Forno acha-se
Governos passados só prometeram e não cumpriram.

totalmente abandonada, os

Seus e confiam na atualmoradores esperam
Administração para a sua pavimentação.

SALA DAS SESS3ES, 16 de Fevereiro de 1996.

"Autor

Ref. a 16/02/96 sgc